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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 200 m2, pow. działki: 1,100 m2,

DARŁOWO

Cena 1 350 000 zł

IDEALNA NIERUCHOMOŚĆ POD KĄTEM OBIEKTU HOTELOWEGO! Nieruchomość ze względu na swoje doskonałe
,unikatowe położenie jakim jest ścisłe centrum Darłowa ( nadmorska ,turystyczna miejscowość)stanowi bardzo
dobrą ofertę dla inwestora ,który chce prowadzić działalność hotelową jak i gastronomiczną.Obiekt
zlokalizowany jest w samy sercu miasta ,nieopodal Rynku. Duży przepływ pieszych,pobliskie sklepy oraz
mnóstwo atrakcji tego miasta przyciąga co roku bardzo dużą liczbę turystów. Darłowo słynie z mnóstwa
atrakcji ,między innymi port wschodni ,skąd wyruszają statki wycieczkowe, aguapark, piękna plaża, liczne
zabytki ,słynny Zamek Książąt Pomorskich i wiele innych.Wszystkie te czynniki wpływają na ogromny
potencjał tej nieruchomości. Dane techniczne:powierzchnia użytkowa 200 m2 ,powierzchnia gruntu
1100m2,ogrzewanie piecem gazowym,żródło ciepłej wody z bojlera elektrycznego. Po więcej szczegółowych
informacji zapraszam do kontaktu telefonicznego. Polecam.

Symbol DEJ56631 Symbol SWO 369892

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Cena 1 350 000 PLN

Cena w EURO 296 325 € Cena w USD 355 725 $

Cena za m2 6 750 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SŁAWIEŃSKI

Gmina DARŁOWO Miejscowość DARŁOWO

Ulica Marii Curie-Skłodowskiej Powierzchnia całkowita 200 m²

Powierzchnia działki 1 100 m² Kształt działki NIEREGULARNY

Powierzchnia użytkowa 200 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 1926

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 6

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Źródło c.w. BOJLER

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA Forma własności WŁASNOŚĆ
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Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Garaż JEST Nr Licencji 11608

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


